

MIRALO

MIRALO to linia suplementów diety, których przeznaczeniem jest wspieranie organizmu w obliczu rosnących wyzwań współczesności. Szybkie tempo zmian, ilość docierających do nas informacji oraz natłok obowiązków związanych z życiem zawodowym i prywatnym sprawiają, że stres towarzyszy nam niemal codziennie. Okoliczności te mogą wpływać niekorzystnie na nasze samopoczucie i zdolność radzenia sobie z codziennymi problemami. Nierzadko pogarszając jakość snu.

Jaki jest skład MIRALO?

Suplement diety MIRALO zawiera w pełni naturalne, wysokokoncentrowane i standaryzowane ekstrakty roślinne z szafranu, ashwagandhy i melisy. Ekstrakt z szafranu pomaga utrzymać dobry nastrój. Jest on pozyskiwany ze znamion pręcików kwiatowych, o najwyższej zawartości substancji aktywnych. Potrójna standaryzacja na zawartość krocyny, safranalu i saframotivinu gwarantuje powtarzalną aktywność zastosowanego ekstraktu z szafranu. Wykorzystanie mikroenkapsulacji chroni cenne substancje i zapewnia stabilność ekstraktu w trakcie przechowywania. Zastosowany w MIRALO ekstrakt z ashwagandhy standaryzowany jest na zawartość witanolidów. Dzięki wysokiej i powtarzalnej zawartości substancji aktywnych podnosi on odporność na stres i pomaga zachować równowagę umysłu. Obecny w preparacie ekstrakt z liści melisy wystandaryzowano na zawartość kwasu rozmarynowego. Dzięki niemu MIRALO wspiera uspokojenie i pomaga łagodzić napięcie nerwowe. Skuteczność ekstraktów zastosowanych w MIRALO potwierdzają badania naukowe. Co najważniejsze, dzięki standaryzacji mamy pewność, że w każdej kapsułce MIRALO znajduje się ściśle określona i zawsze taka sama porcja składników odpowiedzialnych za korzystne działanie preparatu.

Jaki jest skład MIRALO Sen?

Suplement diety MIRALO Sen zawiera melatoninę, naturalnie występującą w organizmie człowieka, która odpowiada za regulację rytmu dobowego, a w szczególności snu. Melatonina nie działa jak typowy środek nasenny, lecz uruchamia naturalne procesy związane z obniżeniem poziomu aktywności i snem, takie jak obniżenie ciśnienia tętniczego, temperatury ciała i poziomu pobudzenia czy spowolnienie metabolizmu. Działanie melatoniny w preparacie MIRALO sen uzupełnia naturalny, wysokokoncentrowany ekstrakt z ashwagandhy, standaryzowany na zawartość witanolidów, który pomaga otrząsnąć się z sytuacji stresowych i ułatwia nadejście snu.

Więcej informacji o produktach na stronie internetowej www.miralo.pl.



Suplement diety

Dla kogo jest MIRALO?

Suplement diety MIRALO przeznaczony jest dla osób dorosłych, które narażone są na działanie stresu. Produkt może być przyjmowany w ciągu dnia, przez osoby podejmujące aktywność zarówno fizyczną jak i intelektualną, ponieważ jego stosowanie nie powoduje senności.

Dla kogo jest MIRALO Sen?

Suplement diety MIRALO Sen przeznaczony jest dla osób dorosłych, u których stres i napięcie wpływają na jakość snu i/lub problemy z zasypianiem. Produkt może być również stosowany przez osoby wykonujące pracę zmianową oraz podróżujących ze zmianą stref czasowych. Zawarte w MIRALO sen naturalne promotory snu nie wpływają na pogorszenie zdołności motorycznych, koncentracji ani pamięci następnego dnia.

Jak stosować MIRALO?

Suplement diety MIRALO dzięki wysokiej koncentracji naturalnych ekstraktów roślinnych należy stosować raz dziennie, po jednej kapsułce.

Jak stosować MIRALO Sen?

Suplement diety MIRALO Sen przeznaczony jest do stosowania raz dziennie, przed snem, po jednej kapsułce.



Miralo, suplement diety, 20 kapsułek. Składniki: ekstrakt z ashwagandhy (*Withania somnifera*); ekstrakt z liści melisy lekarskiej (*Melissa officinalis*); otoczka kapsułki roślinnej: hydroksypropylometyloceluloza; substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, fosforany wapnia (fosforan diwapniowy); ekstrakt ze znamion słupka szafranu (*Crocus stivus*); substancja glazurująca: talk; substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Sposób użycia: dorośli 1 kapsułka dziennie najlepiej podczas posiłku lub bezpośrednio po nim. Ostrzeżenia i dodatkowe informacje: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki uspokajające stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Ze względu na zawartość ashwagandhy produkt może nasilać działanie alkoholu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. Warunki przechowywania: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Miralo Sen, suplement diety, 20 kapsułek. Składniki: substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, fosforany wapnia (fosforan diwapniowy); ekstrakt z ashwagandhy (*Withania somnifera*); otoczka kapsułki roślinnej: hydroksypropylometyloceluloza; substancja glazurująca: talk; substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; barwnik kapsułki: kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin; melatonina.

Sposób użycia: dorośli 1 kapsułka dziennie przed snem. Ostrzeżenia i dodatkowe informacje: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki uspokajające stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Ze względu na zawartość ashwagandhy produkt może nasilać działanie alkoholu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. Warunki przechowywania: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.